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Producent: Murdock
Kod produktu: 142.400.119

Opis produktu

Model GYM to postumentowy zdrój wodny z dystrybutorem do napełniania butelek.
Konstrukcja urządzenia wykonana jest ze stali nierdzewnej o grubości 2,8 mm, a misa ze
stali nierdzewnej o grubości 1,27 mm. Podstawa montażowa posiada cztery otwory
mocujące. Drzwiczki serwisowe mocowane są za pomocą odpornych na akty wandalizmu
śrub ze stali nierdzewnej.

Dystrybutor do napełniania butelek uruchamiany jest za pomocą przycisku
uruchamiającego. Urządzenie wyposażone jest w filtr siatkowy o oczku 0,15 mm, filtr
usuwający z wody ołów i mikroorganizmy oraz wylewkę o laminarnym przepływie wody.
Samozamykający przycisk wymagający siły nacisku nie większej niż 2 kg uruchamia
zamontowany wewnątrz urządzenia zawór z nastawianym regulatorem strumienia wody.
Wylewka wykonana jest ze stali nierdzewnej i zapewnia stabilny strumień wody w
zakresie ciśnienia od 1,4 do 7,2 bar.

Okrągła konstrukcja wykonana z grubej, wytrzymałej stali. Laminarny przepływ ogranicza
chlapanie i ułatwia konserwację. Formowana stalowa misa źródełka posiada
jednoczęściową wylewkę odporną na intensywne użytkowanie (VR). Samopowrotne
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przyciski uruchamiające (oddzielny dla dystrybutora i źródełka), umieszczone w
widocznym miejscu, są odporne na intensywne użytkowanie i nie wymagają chwytania
lub przekręcania.
Urządzenie spełnia wymagania dostępu dla osób niepełnosprawnych (ADA). Zdrój
posiada atest PZH, znak bezpieczeństwa B dla wyrobów budowlanych (ITB –
Instytut Techniki Budowlanej) oraz bezołowiową konstrukcję potwierdzoną certyfikatem
zgodności z normą NSF/ANSI 61 i wypełnia przepisy dotyczące urządzeń nie
zawierających ołowiu. Urządzenie należy zamontować na stabilnym podłożu,
zapewniającym dobre odprowadzanie wody (zalecana płyta betonowa).

Dane techniczne

Poidełko dla zwierząt: Nie
Liczba wylewek: 1
Liczba mis: 1
Wykonanie: Stal malowana proszkowo
Dostęp dla niepełnosprawnych: Tak
Atest: PZH
Wysokość (dystrybutor): 1320 mm
Szerokość: 762 mm
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